

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUAZUL-CASANARE

Calle 9 No. 17 – 49 Piso 3

j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co

Teléfono: (608) 6382377

TRASLADO CIVIL Nº 07 ART. 110 – 446 CGP

CONSULTE SUS TRASLADOS EN ESTE ENLACE

El presente traslado se fija en la página web de la Rama Judicial. Hoy diecinueve (19) de marzo de dos mil veinticuatro (2024), a las siete de la mañana (7:00 a.m.).

ÍTEM	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA DE FIJACIÓN	FECHA DE INICIO 7 A.M.	FECHA DE VENCIMIENTO 5 P.M.
1	2019-00147-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A. FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A. SUBRROGATARIO PARCIAL	JOSÉ HERMELIAS SILVA	Actualización de liquidación de crédito	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024
2	2023-00075-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	HECTOR DAVID MANTILLA REY	Liquidación de crédito	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024
3	2014-00571-00	EJECUTIVO	FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO Y MICROEMPRESARIAL DE AGUAZUL- FFAMA	LIDA PATRICIA SUAREZ BRAVO ALBEIRO LIEVANO GONZALEZ	Actualización de liquidación de crédito	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024

4	2015-00472-00	EJECUTIVO	FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO Y MICROEMPRESARIAL DE AGUAZUL- FFAMA	FABIOLA DEL CARMEN INOCENCIO	Actualización de liquidación de crédito	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024
5	2015-00545-00	EJECUTIVO	INSTITUTO DE VIVIENDA MUNICIPAL DE AGUAZUL – IVIMA	WILFREDO RIVERA ALBARRACÍN SONIA ESPERANZA MOYA	Actualización de liquidación de crédito	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024
6	2022-00170-00	EJECUTIVO	HERNANDO BERNAL HUERTAS	KATHERINE ALBARRACÍN CASTRO	Recurso de reposición en subsidio de apelación	19/03/2024	20/03/2024	22/03/2024

ANOTACIÓN: señor usuario, si usted presenta dificultad con la visualización o descargue del contenido del traslado que aquí se publica o si presenta alguna discapacidad que le impida el acceso adecuado a la información de su proceso o de las actuaciones que en él se realicen, por favor comunicarse al teléfono fijo (608) 6382377 o al correo electrónico de este Despacho judicial j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co.

DIEGO ALEJANDRO RODRÍGUEZ CÓRDOBA

SECRETARIO